**Vademecum Sive Praxis Opera Quotidiana Aliaque ritè
peragendi, & per ea salutem & perfectionem propriam, ac
proximi, instituto Societatis Jesu conformem assequendi**

De crebrâ per diem mentis in Deum elevatione ex omnibus, quæ per
sensus attinguntur, animæque potentiis se objiciunt

Limpens, Ferdinand

Coloniæ Agrippinæ, 1744

Errata corrigenda.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54773](#)

tum discipuli debent instrui in præcipuis respe-
ctu ætatis istius controversiis, sed quoque in my-
steriis fidei nostræ ritè intelligendis, & in solida
devotione erga Deum, Virginem Æliparam,
Sanctos, & virtutibus Romano-Catholicum
decentibus, pto hoc serviet materia, quam
in tertia parte de meditatione, Confessi-
one, Sacrificio Missæ, Christo Eucharistico,
cultu B. M. V. Angelorum, Sanctorum, pie-
tate erga animas in purgatorio, præparatione
remota ac proximâ ad mortem in 3tia parte, &
in prima parte de operibus quotidianis attuli.

Errata corrigenda.

Liber sine nienda est liber vitæ, & liber ge-
nerationis D. N. J. C. tam in quo genuinum
continetur Dei verbum, quam in quo verbum
divinum abbreviatum est. Qui liber ipsamet
est sanctissima Dei Mater & Virgo immaculatè
concepta.

Cum plurimi Scripturæ textus in hac secunda
parte allati sint; declaro, quod nullum cita-
verim, cuius locum non inspicerim, & im-
pressum cum scripto meo originali non con-
tulerim. Si quid tamen meum & aliorum obtu-
sum sefellerit, benevolus Lector excusabit. Au-
tores, quos citavi, ipsumque Calvinum per-
volvi. Non semper inspexi Patres, quando
apud probatos Autores eos citatos inveni. In

Errata corrigenda.

Summa non sperem falsas citationes repertum
iri. Si tamen vel quoad paginam aut caput,
vel Paragraphum, numerum, versum, aut etiam
annum error aliquis in typum inadvertenter ir-
repserit. Hoc pariter benevolus Lector excu-
sabit, & facile corriget; sicut & si quoad com-
mata, puncta, unam alteramve litterulam in
impresso erratum est. Hinc tantum hic subjicio
grossiores aut sensum turbantes errores.

Pag. 3. linea 19, mensem lege *mensam*. Pag. 9.
lin. 10, tuos lege *duos*. Pag. 12, lin. 22, etium
lege *etiam*. Pag. 15, lin. 21, adde 2. Petri 2.
Pag. 16, lin. 19, compescendas lege *compescen-*
das. Pag. 24, lin. 18, progrediatur lege *pro-*
grediantur. Lin. 19, prosperitates lege *proprie-*
tates. Linea 2da à fine sit lege *sis*. Pag. 30,
lin. 6, velles lege *vellet*. Pag. 34, linea 2da à
fine judicia lege *judaica*. Pag. 39, lin. 2, tribus
lege *ritibus*. Pag. 40, lin. 15, malæ lege *ma-*
lam. Pag. 41, lin. 6, deprehensus lege *depre-*
hensurus. Pag. 47, lin. 5, à fine post ro decisio-
res adde *habeant*. Pag. 48, lin. 1, videamus le-
ge *vidimus*. Pag. 58, lin. 8, post ro Angelum
adde *ex*. Pag. 75, lin. 6, à fine et lege *ut*. Pag.
91, lin. 19, quis lege *qui*. Pag. 95, lin. 12, va-
rios lege *varii*. Pag. 96, lin. 6, à fine cecide-
rent lege *cecederunt*. Pag. 108, lin. 3, dele *C.*
Pag. 122, lin. 17, post ro spargendæ adde *cansa*.
Pag. 130, lin. 11, qua lege *quam*. Pag. 131,
lin. 2, post ro Luc. 19, adde *latrones sunt*. Pag.
134, felicitatem lege *cæcitatem*. Pag. 140, lin.
23, post ro apud Matth. l. c, adde *partem*. Pag.